

MKs Trädgård & Alltjänst AB

559247-2343

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Maria Helena Grip, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MKs Trädgård & Alltjänst AB är verksam inom trädgårdsarbete och allmänna tjänster, med fokus på att erbjuda högkvalitativa lösningar för både privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Ånge. Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har stärkts, vilket ger företaget en stabil grund för framtida expansion och investeringar. Denna positiva trend reflekterar vår förmåga att anpassa oss till marknadsförändringar och att leverera värde till våra kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	40 638	8 279	59 000	32 000
Resultat efter finansiella poster	8 640	-41 433	-7 000	-23 000
Soliditet (%)	17	11	46	38

Vi har under de senaste åren börjat med bygg städ vilket har gjort att omsättningen ökat då det har en stor förfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	21 929	-41 433	5 496
Utdelning		-2 303		-2 303
Balanseras i ny räkning		-41 433	41 433	0
Årets resultat			6 861	6 861
Vid årets utgång	25 000	-21 807	6 861	10 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 807
Årets resultat	6 861
Summa	-14 946

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-14 946
Summa	-14 946

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 638	8 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 638	8 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 780	-26 801
Övriga externa kostnader		-23 218	-22 911
Summa rörelsekostnader		-31 998	-49 712
Rörelseresultat		8 640	-41 433
Resultat efter finansiella poster		8 640	-41 433
Resultat före skatt		8 640	-41 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 779	0
Årets resultat		6 861	-41 433

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	44 158	44 158
Summa materiella anläggningstillgångar		44 158	44 158
Summa anläggningstillgångar		44 158	44 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 680	-438
Summa kortfristiga fordringar		1 680	-438
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 001	7 540
Summa kassa och bank		13 001	7 540
Summa omsättningstillgångar		14 681	7 102
Summa tillgångar		58 839	51 260

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 807	21 929
Årets resultat		6 861	-41 433
Summa fritt eget kapital		-14 946	-19 504
Summa eget kapital		10 054	5 496
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		36 729	36 729
Summa långfristiga skulder		36 729	36 729
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 779	0
Övriga skulder		277	-965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		12 056	9 035
Summa eget kapital och skulder		58 839	51 260

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 44 158

Inköp 0

Försäljningar/utrangeringar 0

Utgående anskaffningsvärden 44 158

Avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 0

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 44 158

Underskrifter

Årsredovisning för MKs Trädgård & Alltjänst AB, 559247-2343
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Maria Helena Grip
Anna Maria Helena Grip
Styrelseledamot
2025-07-30

Koviljka Eriksson
Koviljka Eriksson
Styrelseledamot
2025-07-30